  Stand: 01.08.2007
TABLETT- UND KORBTRANSPORTWAGEN
 Seite
Transportwagen, einwandig, 24 Tabletts               TWE-24 1
Transportwagen, einwandig, 27 Tabletts               TWE-27
Transportwagen, einwandig, 36 Tabletts               TWE-36
Transportwagen, einwandig, 40 Tabletts               TWE-40
Zubehör
Transportwagen, doppelwandig, 24 Tabletts         TWD-24 2
Transportwagen, doppelwandig, 27 Tabletts         TWD-27
Transportwagen, doppelwandig, 36 Tabletts         TWD-36
Transportwagen, doppelwandig, 40 Tabletts         TWD-40
Zubhör
Korb- und Tablettroller 3
Korbwagen
Einreihiger Korb- und Tablettwagen